
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 07 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Stypendialnej 

Na podstawie §1 pkt 4 Regulaminu przyznawania Stypendiów Starosty 

Sępoleńskiego uczniom szkół ponadpodstawowych, dla których Powiat Sępoleński jest 

organem prowadzącym stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/238/2018 Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

stypendiów Starosty Sępoleńskiego uczniom szkół Ponadgimnazjalnych, dla których Powiat 

Sępoleński jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 4435 z dnia 

11 września 2018) 

Powołać Powiatową Komisję Stypendialną, w skład której wchodzą: 

- Członek Komisji - Lidia Sokulska-Tłok - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, 

- Członek Komisji - Marika Domagała - Główna Księgowa Biura ds. Wspólnej Obsługi 

Finansowej Placówek Oświatowych Powiatu Sępoleńskiego, 

- Członek Komisji - Helena Kurzynska - Inspektor Biura ds. Wspólnej Obsługi Finansowej 

Placówek Oświatowych Powiatu Sępoleńskiego. 

Komisja obraduje z zachowaniem ąuorum, min. 2/3 składu, tj. przy minimalnym składzie 

2 osób. 

Traci moc Zarządzenie nr 15/20219 Starosty Sępoleńskiego z dnia 5 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

zarządzam, co następuje: 

§1 

§2 

Komisja odbywa posiedzenie w terminach uzgodnionych ze Starostą. 

§3 

§4 

Informacji Publicznej. STAROSTA SĘPOLEŃSKI 

Jarosław Tadych 


